



GMINA MICHAŁOWICE

Reguły, ul. Aleja Powstańców Warszawy 1
05-816 Michałowice

tel. 22 350 91 91
www.michalowice.pl

fax 22 350 91 01
e-mail: sekretariat@michalowice.pl

Reguły, 21 października 2021 r.

ZP.271.1.40.9.2021

Wykonawcy

biorący udział w postępowaniu

Dot. postępowania o udzielenia zamówienia publicznego nr ZP.271.1.40.2021 na:
„Przebudowa ulicy Okrężnej w Granicy i w Komorowie wraz z budową odwodnienia”

Zamawiający – Gmina Michałowice informuje, że na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania, które na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy zostały złożone do ww. postępowania.

Pytanie nr 1

Prosimy o udostępnienie projektu Stałej Organizacji Ruchu (SOR) .

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Projekt Stałej Organizacji Ruchu SOR zostanie udostępniony na stronie internetowej jako załącznik do odpowiedzi

Pytanie nr 2

Zwracamy uwagę Zamawiającego ,że występuje rozbieżność pomiędzy dokumentacją projektową branży drogowej i przedmiarem . Na rysunkach nie występuje ściek przykrawężnikowy . Natomiast w przedmiarze poz. 57 występuje ściek z prefabrykatów betonowych 28x50x10cm na podsypce cem.-piaskowej. Proszę o potwierdzenie ,że inwestycja będzie realizowana wg dokumentacji projektowej bez ścieków .

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy uwzględnić w wycenie wykonanie ścieku zgodnie z przedmiarem robót.

Pytanie nr 3

Zwracamy się z pytaniem do Projektanta za pośrednictwem Zamawiającego ,czy uwzgl. w poz. 57 przedmiaru ściek przykrawężnikowy z prefabrykatów betonowych na podsypce cem-piaskowej ma leżeć na kruszywie czy na ławie betonowej (brak detalu w dok. przetargowej) ? W przedmiarze pomocniczym nie ma pozycji dot. wykonania ławy betonowej pod ściekiem.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ściek ma leżeć na ławie betonowej. W przedmiarze (poz. 32) są uwzględnione ławy pod ściek i krawężnik.

Pytanie nr 4

Prosimy o przekazanie badań gruntu do głębokości min. 5,5m tak jak będą posadowione najgłębsze studnie z osadnikiem(np. S27) wraz z określeniem lustra wody gruntowej. Udostępniona geotechnika jest wykonana tylko do głębokości trzech metrów czyli powyżej posadowienia kanału dla ponad 30% długości kolektora głównego .

Odpowiedź:

Zamawiający nie jest w posiadaniu takich badań gruntu. Ze względu na głębokie posadowienie kanalizacji załączam dodatkowy przedmiar na odwodnienie wykopów, który należy uwzględnić w wycenie.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający uzna spełnienie wymogu SWZ w pkt. V Przedmiotowe środki dowodowe pkt. 3 "Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał:

" środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości min. 1,5 mln zł " posiadanie przez Wykonawcę zaświadczenia z banku o posiadaniu 1,0 mln złotych w okresie 3 m-cy przed terminem złożenia oferty .

Z powodu obecnej sytuacji na rynku tj. problemów z drożącymi cenami materiałów a także dostępnością niektórych materiałów wystąpiła konieczność prowadzenia dużo wcześniejszych zakupów materiałów na inwestycjach publicznych i prywatnych , które to materiały leżą w magazynach i na placach budów po kilka m-cy przed ich wbudowaniem i fakturowaniem . Ponadto zaproponowany wzór umowy na ul. Okrężną dopuszcza fakturowanie częściowe w ujęciu miesięcznym co powoduje ,że nie ma konieczności posiadania aż tak dużych środków na koncie przez Wykonawcę.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w/w wymogu.

Pytanie nr 6

Poz. 14 przedmiaru odwodnienie liniowe ilość 16mb. W naszej ocenie tego odwodnienia jest w granicach 35-40mb. Prosimy o udostępnienie rysunku PZT w formacie DWG w celu wykonania dokładnego przedmiaru.

Odpowiedź:

Zamawiający nie jest w posiadaniu rysunku PZT w formacie DWG. W uzgodnieniu z projektantem ponownie przeliczono ilość odwodnienia liniowego, która wynosi 22,0 mb, i taką ilość należy przyjąć do wyceny.

Pytanie nr 7

Odpowiedź zostanie udzielona w terminie późniejszym

Pytanie nr 8

Odpowiedź zostanie udzielona w terminie późniejszym

Pytanie nr 9

Odpowiedź zostanie udzielona w terminie późniejszym

Pytanie nr 10

Odpowiedź zostanie udzielona w terminie późniejszym

Pytanie nr 11

Odpowiedź zostanie udzielona w terminie późniejszym

Pytanie nr 12

Odpowiedź zostanie udzielona w terminie późniejszym

Pytanie nr 13

Odpowiedź zostanie udzielona w terminie późniejszym

Pytanie nr 14

Z jakich rur ma być wykonany Kanał technologiczny? W przedmiarze jest 1 rura HDPE 110 a w opisie projektu profil KTU który obejmuje 1 rurę fi 110 do tego 3 rury fi40 i jedną mikrorurkę ale w szczególnych przypadkach można zbudować z jednej rury. Proszę o potwierdzenie ilości rur, bo decyzja należy do zarządcy drogi.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że kanał technologiczny ma stanowić jedna rura RHDPE 110. Pod nawierzchniami jezdni stosować rurę grubościenną gładką (może być kielichowa lub do zgrzewania). W terenach zielonych można stosować rurę karbowaną dwuścienną RHDPE 110.

Pytanie nr 15

Prosimy o zamieszczenie SST na wykonanie podbudowy z mieszanki niezwiązanej spoiwem hydraulicznym.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych - uzupełnienie udostępniono na stronie internetowej jako załącznik do odpowiedzi.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie na podbudowę atestowanego tłucznia betonowego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania na podbudowę tłucznia betonowego

Pytanie nr 17

Prosimy o zamieszczenie projektu stałej organizacji ruchu.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1

Pytanie nr 18

W załączonym przedmiarze drogowym jest podana za mała ilość trawników do wykonania. Naszym zdaniem jest ich ponad 4000m².

Odpowiedź:

W uzgodnieniu z projektantem ponownie przeliczono powierzchnię zieleni do wykonania, która wynosi 4377,26 m², (strona prawa 2066,05 m² strona lewa 2311,21 m²), i taką ilość należy przyjąć do wyceny.

Pytanie nr 19

Odpowiedź zostanie udzielona w terminie późniejszym

Pytanie nr 20

Odpowiedź zostanie udzielona w terminie późniejszym

Pytanie nr 21

Odpowiedź zostanie udzielona w terminie późniejszym

Pytanie nr 22

Odpowiedź zostanie udzielona w terminie późniejszym

Pytanie nr 23

Odpowiedź zostanie udzielona w terminie późniejszym.

Zamawiający jako załączniki udostępnia:

1. Projekt Stałej Organizacji Ruchu
2. Przedmiar robót- odwodnienie wykopy,
3. Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót

Z poważaniem
Wójt Gminy Michałowice
/-/
Małgorzata Pachecka

Przygotowała: Kinga Niedźwiecka-Reszczyk